
Helena P. (Pidifix) ID 276319 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 19.5.2025, 8:43

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, tatínkové a ostatní nakupující,

 těší mě, že máte zájem o věcičky, které nabízím.
 Ráda zodpovím na vaše dotazy, věcičky vám přeměřím.

 Prodávané věci jsou většinou nošené, ale zachovalé, popis se snažím co nejlépe vystihnout. Zboží neberu zpět, protože
popisuji skutečný stav oblečků. Zboží Vám rezervuji jeden týden. Jen si prosím rozmyslete, jestli máte o danou věc opravdu
zájem.

 Preferuji platbu na účet, který mám u České spořitelny. Podklady k platbě zasílám po závazné objednávce.
 Balíček odesílám pouze doporučeně, obvykle do dvou pracovních dnů po připsání peněz na účet. O odeslání balíčku informuji.
Po obdržení balíčku bych byla velice ráda, zda byste mi napsali zprávičku, jestli zboží došlo v pořádku

 Děkuji a přeji příjemné nakupování. Helena

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

